

PURCHASE REQUEST

LGU: **CITY OF CALAPAN**Fund: **GENERAL FUND**Department: **CASD**
Section:PR No.: **0631**
FPP:Date: **05/05/2025**

Item No.	Unit	Item Description	Quantity	Unit Cost	Total Cost
1	pcs	LED Bulb (17 watts)	12	308.00	3,696.00
2	pcs	Broom soft	6	420.00	2,520.00
3	pc	Floor mop with squeezer	1	1,260.00	1,260.00
4	pcs	Blanket	2	700.00	1,400.00
5	pc	Fitted bed sheet w/ pillow case (single)	1	840.00	840.00
6	pc	Fitted bed sheet w/ pillow case (double)	1	1,165.00	1,165.00
7	pc	Flash light (heavy duty)	1	1,400.00	1,400.00
8	bottle	Dishwashing liquid 1L, antibac	10	350.00	3,500.00
9	bar	Soap, detergent bar	15	98.00	1,470.00
10	kg	Soap, powder detergent	10	214.00	2,140.00
11	roll	Blue twine (2500m)	7	448.00	3,136.00
12	pcs	Dishwashing sponge	10	63.00	630.00
13	set	Extension wire 10m	2	980.00	1,960.00
14	pcs	Faucet	16	546.00	8,736.00
15	pcs	Hack saw	3	335.00	1,005.00
16	pcs	Kawit	6	420.00	2,520.00
17	pcs	Sharpening stone	4	630.00	2,520.00
18	pcs	Folding dustpan	3	350.00	1,050.00
19	pc	Rice cooker 2L	1	2,400.00	2,400.00
20	bundle	P.E Bag (4x4x7) (100pcs/ bundle)	20	126.00	2,520.00
21	pcs	Fish net (25m)	3	560.00	1,680.00
22	pcs	Shading net (30mx3m)	3	3,640.00	10,920.00
23	pcs	Seedling tray (128 holes)	500	70.00	35,000.00
24	bottle	Toilet bowl cleaner 1000ml	10	266.00	2,660.00
25	pcs	Hand trowel	20	189.00	3,780.00
26	pcs	Spade	5	448.00	2,240.00
27	set	Door knob	2	1,330.00	2,660.00
28	pcs	Pliers	4	558.00	2,232.00

OK AS TO BUDGET AVAILABILITY
LORIETA R. A. GALICIA
CGO - CITY BUDGET OFFICER

Agricultural Development Program (ADP)

107,040.00

Purpose: **For the supplies of Calapan City Agricultural Demonstration Center facilities**

Signature:	Requested by:	Cash Availability:	Approved by:
Printed Name:	JASPER B. ADRIATICO	NICASIO CATAPANG	MARILOU F. MORILLO
Designation:	City Agriculturist	City Treasurer	City Mayor

0843